謹啓 平素より、 NAGANUMA BEAUTY COLLECTION・Esthe up をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

この度、諸般の事情により、令和３年５月31日(月)をもちましてNAGANUMA BEAUTY

COLLECTION・Esthe upの一部店舗を、閉店することといたしました。

統合店舗につきましては下記の通りとなります。

皆様の温かいご支援の中、営業してこられましたことを心から感謝申し上げますとともに、

今後の皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

尚、営業終了に伴いまして、各種お問い合わせにつきましては下記の通りとなります。

謹白＿

記

《閉店店舗》

・ NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 仙台店
・ NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 阪急梅田店
・ Esthe up 名古屋店
・ Esthe up 岡山店
・ Esthe up 天神店

《各種お問い合わせ先》

閉店後の各種お問い合わせは、以下の番号にて承ります。

インフォメーションダイヤル TEL：0120-114-412

営業時間：平日11：00～19：00（土日祝を除く）

以上

令和３年５月吉日
株式会社 長沼

お客様各位

【 NAGANUMA BEAUTY COLLECTION ・Esthe up 閉店のお知らせ】